

Resultado por Fornecedor



Pregão Nº 00220/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

20.988.198/0001-70 - MARCIA ADRIANA DE SOUSA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Teclado microcomputador</u>	Unidade	25	R\$ 3.453,0000	R\$ 23,9000	R\$ 597,5000

Marca: Mymax

Fabricante: Mymax

Modelo / Versão: Daily

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Teclado cor preta, interface usb, Padrão abnt2, com no mínimo 109 teclas Padrão, sendo obrigatório "ç". Compatível com win xp, win 7, win 8 e Linux.

Total do Fornecedor: R\$ 597,5000

41.947.390/0001-99 - CLEIDE BEATRIZ IORIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Cabo rede computador</u>	Unidade	1	R\$ 1.112,6700	R\$ 510,0000	R\$ 510,0000

Marca: MPT / CAT 5E

Fabricante: MPT / CAT 5E

Modelo / Versão: MPT / CAT 5E

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE REDE CAT5E AZUL CX 305M UTP: 1 CAIXA COM 305 METROS TIPO: CAT.5 COR: AZUL CONSTRUÇÃO: U/UTP 4 PARES TRANÇADOS COMPOSTOS DE CONDUTORES SÓLIDOS DE COBRE NU, 24 AWG, ISOLADOS EM POLIETILENO ESPECIAL; REVESTIMENTO: PVC NA OPÇÃO CM METRAGEM: 305MT, MARCAÇÃO SEQUENCIAL MÉTRICA DECRESCENTE (305 / 0 M), QUE FACILITA A VISUALIZAÇÃO DA QUANTIDADE RESTANTE NA CAIXA E NO CÁLCULO DOS LANCES PARA INSTALAÇÃO; EMBALAGEM: CAIXA FASTBOX EM LANCE PADRÃO DE 305 METROS MASSA LÍQUIDA: 26 KG/KM NVP (VELOCIDADE NOMINAL DE PROPAGAÇÃO): 68 PRODUTO QUE ATENDE ÀS POLÍTICAS DE RESPEITO AO MEIO AMBIENTE GARANTIA DO FABRICANTE: 12 MESES. PODE SER UTILIZADO COM OS SEGUINTES PADRÕES ATUAIS DE REDES CITADOS ABAIXO: ATM -155 (UTP), AFPHY0015.000 Y AFPHY0018.000, 155/51/25 MBPS TPPMD , ANSI X3T9.5, 100 MBPS GIGABIT ETHERNET, IEEE 802.3Z, 1000 MBPS 100BASETX, IEEE 802.3U, 100 MBPS 100BASE-T4, IEEE 802.3U ,100 MBPS 100VG-ANYLAN, IEEE802.12, 100 MBPS 10BASET , IEEE802.3, 10 MBPS TOKEN RING, IEEE802

Total do Fornecedor: R\$ 510,0000

42.509.955/0001-19 - HADASSA REPRESENTACAO, COMERCIO E SERVICOS DE ESCRITORIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Adaptador</u>	Unidade	100	R\$ 605,0000	R\$ 4,9900	R\$ 499,0000

Marca: LINK +

Fabricante: LINK +

Modelo / Versão: RJ45

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR RJ45: RJ45 FEMEA CAT5E UTP LAN - DISPONÍVEL EM PINAGEM T568A/B; MOUSE ÓPTICO USB COM SCROLL, INTERFACE USB.

Total do Fornecedor: R\$ 499,0000

52.504.817/0001-09 - LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Placa switch</u>	Unidade	11	R\$ 3.543,8700	R\$ 118,1800	R\$ 1.299,9800

Marca: STROND SG800

Fabricante: STROND SG800

Modelo / Versão: STROND SG800

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODELO SWITCH 8 PORTAS: CARACTERÍSTICAS DE HARDWARE: PADRÕES E PROTOCOLOS IEEE 802.3I/802.3U / 802.3AB/802.3X INTERFACE 8x 10/100/1000MBPS, AUTO NEGOCIAÇÃO / AUTO MDI / MDIX FONTE DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA FONTE DE ENERGIA EXTERNA (SAÍDA: 5VDC/0.6A) CONSUMO MÁXIMO DE ENERGIA 3.9W DESEMPENHO CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO 16 GBP

2	<u>Placa switch</u>	Unidade	4	R\$ 4.401,6000	R\$ 369,7400	R\$ 1.478,9600
---	---------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: STROND SG1016

Fabricante: STROND SG1016

Modelo / Versão: STROND SG1016

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SWITCH 16 PORTAS 10/10/1000 GIGABIT - 16 PORTAS 10/100/1000 RJ-45 COM DETECÇÃO AUTOMÁTICA (10BASE-T TIPO IEEE 802.3, 100BASE-TX TIPO IEEE 802.3U, 1000BASE-T TIPO IEEE 802.3AB), TIPO DE MÍDIA: AUTO-MDIX, DUPLEX: 10BASE-T/00BASE-TX: HALF OU FULL: 1000BASE-T: CAPACIDADE DE ROUTING/SWITCHING — MÍNIMA 32 GBPS; CONSUMO DE ENERGIA 15 W (MÁXIMO); VOLTAGEM DE ENTRADA 100 A 240 VAC BIVOLT; CORRENTE OPERACIONAL DE ENTRADA 1 A: FREQUÊNCIA DE ENTRADA 50 / 60 HZ; MEMÓRIA: TAMANHO DO BUFFER DE PACOTES MÍNIMO 512 KB; LATÊNCIA DE 100 MB: < 5 US; LATÊNCIA DE 1000 MB: < 5 uS; CAPACIDADE DE PRODUÇÃO 6,6 MILHÕES DE PPS

5	<u>Mouse pad</u>	Unidade	25	R\$ 2.304,0000	R\$ 10,2700	R\$ 256,7500
---	------------------	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: EXBOM MS9

Fabricante: EXBOM MS9

Modelo / Versão: EXBOM MS9

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOUSE OPTICO USB COM SCROLL, INTERFACE USB

7	<u>Placa switch</u>	Unidade	5	R\$ 16.666,6500	R\$ 1.224,0000	R\$ 6.120,0000
---	---------------------	---------	---	-----------------	----------------	----------------

Marca: STROND SG2404

Fabricante: STROND SG2404

Modelo / Versão: STROND SG2404

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000MBPS VELOCIDADE DAS PORTAS: 10/100/1000 MBPS; GERENCIAMENTO: WEB; LEDS: SYSTEM, GIGABIT LINK/ACT, SPEED; NÍVEL DE GERENCIAMENTO: VIA WEB; CASCATEAMENTO; FUNÇÕES: QOS; CAMADA: L2; TIPO: SMART; VELOCIDADE: GIGABIT ETHERNET; DIMENSÕES APROXIMADA: 44 X 25.7 X 4.4 CM; DESEMPENHO: PORTAS: 24 X 10/100/1000; CAPACIDADE DE SWITCHING: 52 GBPS; DESEMPENHO DE ENCAMINHAMENTO (64-BYTE PACKET SIZE): 38.69 MPPS; TABELA DE ENDEREÇOS MAC: 8000; SUPORTE À JUMBO FRAME; GERENCIAMENTO REMOTO: RMON, HTTP, TFTP; ALGORITIMO DE CRIPTOGRAFIA: MD5; MÉTODO DE AUTENTICAÇÃO: RADIUS; PADRÕES SUPOSTADOS: IEEE 802.3/U/Z/AB/X/AD (LACP), IEEE 802.1P/ W/X/D/Q; MEMÓRIA FLASH: 16 MB; RAM: 128 MB; RECURSOS: LAYER 2 SWITCHING; BOOTP; VLAN; IGMP; SNOOPING; SYSLOG; DIFFSERV; ESPELHAMENTO DE PORTA; IPV6; WEIGHTED ROUND ROBIN (WRR); BROADCAST STORM CONTROL; MULTICAST STORM CONTROL; UNICAST STORM CONTROL; SNTP SUPPORT; SPANNING TREE PROTOCOL (STP); RAPID SPANNING TREE PROTOCOL (RSTP); TRIVIAL FILE TRANSFER PROTOCOL (TFTP); QUALITY OF SERVICE (QOS); JUMBO FRAMES; MLD SNOOPING; FANLESS

Total do Fornecedor: R\$ 9.155,6900

Valor Global da Ata: R\$ 10.762,1900

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)